司法考试文书写作：自费出版图书合同 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E5_8F_B8_E

6_B3_95_E8_80_83_E8_c36_52421.htm 自费出版图书合同 订立

合同双方： ＿＿＿＿，出版社，以下简称甲方； ＿＿＿＿，

以下简称乙方。 甲乙双方经协商一致，订立本合同，共同信

守执行。 第一条 甲方同意将乙方的《＿＿＿＿》书稿列入甲

方＿＿＿＿年自费出版计划。 第二条 乙方在＿＿年＿＿月＿

＿日前将完整的书稿交付甲方，并保证书稿质量，文责自负

。 第三条 甲方负责对书稿进行质量检查，如发现书稿违反四

项基本原则和有不健康内容，应在接到书稿的＿＿个月内将

书稿退还乙方，不予出版，本合同失效。 第四条 甲方接到书

稿＿＿个月内完成其编辑加工，复审，终审，封面设计和版

式设计，以后并承担校对、书籍订价及质量检查工作。 第五

条 乙方负责出书的全部费用，并按标准向甲方予付下列款项

： 〔暂定：书稿字数为＿＿万字， 总码洋为＿＿元／册×＿

＿册：＿＿元〕 ┌────┬──────┬────┬─

───┬────┬───────┐ │费用项目│ 管理费

│ 编审费 │封面设计│版式设计│ 校对费 │ ├────┼

──────┼────┼────┼────┼────

───┤ │ 标 准 │ 总码洋的 ％│元／万字│ 元／幅 │元

／万字│ 元／万字 次 │ ├────┼──────┼──

──┼────┼────┼───────┤ │ 计 │ │

│ │ │ │ ├────┴──────┴────┴───

─┴────┴───────┤ │总计人民币（大写）：

│ └────────────────────────

──────────┘ 甲方收款后发稿，负责“齐，清，

定”。 第六条 乙方负责印刷，装订，保证书籍质量，出书１

５天内，按本合同第四条标准以书籍实际总码洋和字数向甲

方结清各款项，并交甲方样书＿＿册及全套纸型。 第七条 本

合同有效期限为＿＿年，从＿＿年＿＿月＿＿日至＿＿年＿

＿月＿＿日，甲方享有本书稿的专有出版权。 第八条 违约责

任 １．甲方未按本合同规定将乙方的书稿列入出版计划，应

退还乙方的预付款，并向乙方偿付违约金＿＿元。 ２．甲方

未按第四条规定完成书稿编辑等工作，每延期一个月，应向

乙方偿付违约金＿＿元。 ３．乙方未按期向甲方交付书稿，

每延期一个月，应向甲方偿付违约金＿＿元。 ４．乙方未按

期向甲方交付预付款，每延期一个月，应向甲方偿付违约金

＿＿元。 ５．乙方未按期向甲方结清各款项，应向甲方偿付

未结清款＿＿％的违约金。 第九条 本合同如有未尽事宜，甲

乙双方协商解决。 本合同正本一式二份，双方各执一份。 甲

方代表：＿＿＿＿ 开户银行：＿＿＿＿ 帐 号：＿＿＿＿ 乙

方代表：＿＿＿＿ 开户银行：＿＿＿＿ 帐 号：＿＿＿＿

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com